
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/271/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka „Odrzańskie Skrzaty” w Bytomiu Odrzańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 204 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą: Żłobek „Odrzańskie Skrzaty” w Bytomiu Odrzańskim, 

dla którego organem prowadzącym jest Gmina Bytom Odrzański. 

§ 2. Siedzibą Żłobka będzie nowo wybudowany budynek przy ul. Kożuchowskiej 15A w Bytomiu 

Odrzańskim. 

§ 3. Majątek Żłobka stanowić będzie część działki nr ewid. 201 obręb nr 0001 Bytom Odrzański 

zabudowanej budynkiem Żłobka wraz z mieniem ruchomym, będącym na jego wyposażeniu. 

§ 4. Rozpoczęcie działalności Żłobka nastąpi z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Pazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 3146


		2023-12-15T15:07:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




